
 
 

Ministero dell’Università e della Ricerca  
ALTA FORMAZIONE ARTISTICA E MUSICALE  

CONSERVATORIO STATALE DI MUSICA “SANTA CECILIA”  
00187 Roma - Via dei Greci, 18 
www.conservatoriosantacecilia.it 

 

 

 

Settore artistico disciplinare AFAM022 - Strumenti ad ancia libera (CODI/27 - Armonica a bocca 

cromatica) 

IL DIRETTORE 

VISTO il Bando prot. 10851 dell’11.11.2025 per la formazione di una graduatoria per il reclutamento 

a tempo determinato di personale Docente per il settore artistico disciplinare AFAM022 - Strumenti 

ad ancia libera (CODI/27 - Armonica a bocca cromatica) 
VISTO il Decreto, prot. 12448 del 30.12.2025, di costituzione della Commissione giudicatrice di cui 

all’articolo 7 del Bando citato; 

PRESO ATTO delle risultanze del verbale della suddetta Commissione, prot. 368 del 19.1.2026; 

DECRETA 

• l’adozione della graduatoria provvisoria della procedura per il settore artistico disciplinare 

AFAM022 - Strumenti ad ancia libera (CODI/27 - Armonica a bocca cromatica); 

• di dar séguito all’immediata pubblicazione del presente provvedimento sul portale del reclutamento 

InPA, sul sito istituzionale del Conservatorio e sul Portale dei concorsi AFAM; 

• Pos. Codice InPA Candidato Punti 

Art. (B) 

Punti 

Titoli (A) 

TOTALE Idoneità 

1 2KFYHENP7P LITTERA 

GIANLUCA 

80 11,6 91,6 IDONEO 

 

Avverso il presente decreto è ammesso reclamo al Direttore entro 5 giorni dalla sua pubblicazione. 

Decorso inutilmente detto termine, la graduatoria diviene definitiva. 

 

Il Direttore 

Franco Antonio Mirenzi 

 

Prot. n. 0000370 anno 2026 del 19/01/2026

http://www.conservatoriosantacecilia.it/

		2026-01-19T09:05:02+0000
	Conservatorio Santa Cecilia - Roma
	FRANCO ANTONIO MIRENZI




